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Kjære rotarianere i Nord-Odal Rotaryklubb.  

 

Jeg vil takke for tillit, dette blir et spennende år og jeg kommer til å lære masse underveis, og 

vet at dere alle sammen er hjelpsomme. 

 

Rotary Opens Opportunities, er årets tema og hilsen fra Holger Knaack som er Rotary 

International president. Han ønsker videre at vi skal være åpen for endringer. Den største 

endringen i vår klubb er nok at jeg selv skal sitte ved roret! Jeg lover å gjøre mitt beste. Jeg 

ønsker at vår fine klubb skal synes i lokalsamfunnet, vi skal ikke gå under tanker som 

"Gutteklubben Grei" og at dette er ingenting for meg, da vi ønsker flere inn i klubben. 

Videre skriver RI at alder er ingen hindring, at vi samles om våre verdier er viktigst; Tjeneste, 

kameratskap; mangfold; integritet og lederskap. Vi er en brikke i et stort felleskap, og jeg 

skjønner mer og mer hvor heldig jeg er for å delta. 

 

Vi har fint samhold i klubben, og jeg gleder meg til året som kommer. 

 

God sommer alle sammen og vel møtt den 4.august kl. 19 på Milepelen. 

 

Klem fra Birgitta 

President 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12.05.  ÅPENT MØTE 

 

Dette er første møte i klubben etter 

nedstenging på grunn av Corona. President 

ønsket oss velkommen til møtet. Nødvendig 

håndsprit var på plass og alle måtte gjennom 

prosedyren.  

Videre ble avstand oss imellom ivaretatt. 

Klubben er ansvarlig arrangør og vi kan 

dermed gjennomføre våre møter. 

President nevnte at distriktet vil at vi fremmer 

kandidat til RI og at dette meldes 

valgkomiteen.  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.05. REVYER UNDER OKKUPASJONSTID V/ALEKSANDER 

BREIBY HERSETH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Selv om vi er i ei Koronatid, så var det ganske mange som møtte opp for å høre 

på Aleksander Breiby Herseth. Han er født og oppvokst på Lillehammer, men 

har slekt ifra Odal`n og prater breiere odøling enn de fleste.  Det var andre 

gangen han besøkte vår rotaryklubb. 

Vi fikk høre et meget underholdende foredrag om Oslorevyer under 

okkupasjonstiden. Aktiviteten holdt på private teatre, men de ble strengt 

sensurert.  Aleksander har tatt masteroppgave om dette temaet.  For revyartister 

var det en balansegang å lage viser med poeng samtidig som de ønsket å 

beholde jobben. Vi fikk høre mange «snutter» fra den tiden, noen fremført av 

Aleksander og andre var opptak.  

Aleksander jobber som lærer, så heldig er de elevene som har han. 

 

 

Gunnar Kvalsund er foreslått kandidat så langt. Det ble gitt uttrykk for at dette er en god 

kandidat. Finn Egil snakket litt om Rotary og Corona. Det er en del aktiviteter som ikke 

blir gjennomført. 

Opplæring blir skadelidende. Det anbefales at klubber og distrikt støtter opp så langt det er 

mulig. 

Ved dette og god veiledning så går dette bra. 

Rune Andersen ga oss litt innblikk i hvordan han kom til Nord-Odal. Det startet med 

politiet og kurs 

på Bruvoll. Han var der flere ganger. Etter hvert så syntes han at dette var en bra plass. 

Flott å høre 

hans opplevelser relatert dette.   

  



 

09.06. ÅPENT MØTE 
 Møtet var planlagt som 90 års for Hasse. Det ble det ikke noen av. Det ble da et 

åpent møte. Presidenten orienterte litt fra Rotary og ellers løst prat i klubben. 

 

 

16.06.  FORERAG AV LARS GUNDERSEN - TREKKSPILLETS 

HISTORIE 
Kveldens møte var viet trekkspillet og historien  

om det. Lars Gundersen med støtte fra Arne 

Knapperholen ga oss litt innføring i det.  

Trekkspillet er mest kjent fra Italia. Det er det  

landet som over tid har produsert mest av dette.  

Forløpet kan vi nok føre tilbake til år 800 i  

Sheno i Kina. Der var det et instrument til å  

blåse på og fikk lyd ved et metallblad vibrerte.  

Første produksjon skjedde ca 1830. Her ble det  

laget et system som ligner på munnspill og satt en belg til som ga lyd. Det ga 

da mulighet til å få frem mange toner fra samme instrument. Produsent var en 

Demain som egentlig var orgelbygger. 

I Italia ble det etter hvert store fabrikker som laget 

trekkspill. Paolo Soprain fikk en fabrikk som hadde 

13000 arbeidere.  

Av kjente spillere i vårt område er Calle Jularbo. Han ble 

meget kjent her og i Sverige. Han hadde 1577 

innspillinger og 158 komposisjoner totalt.  

Ved siste krig så ble mange av fabrikkene i Italia ødelagt og produksjonen var 

liten. I Norge lagde en Hanschien en fabrikk som produserte 6810 spill. Dette 

var spill som i kvalitet ikke kom opp til det som ble laget i Italia. En Svensk 

fabrikk ved Hagstrøm lagde mange. De holt på til omkring 1970 før de sluttet. 

Priskonkurransen med Italia som kom i gang igjen ble for tøff.  

I dag er land som Russland, Kina og Korea som produserer trekkspill. Andre 

land har også litt produksjon. Interessen for trekkspillet avgjør mye av 

produksjon rundt om. Som andre musikksjangre så svinger dette litt.  

Takk til Gunderson for et innblikk i trekkspillet og historien om det.  

 

 

 

24.06  ÅPENT MØTE MED PIZZASERVERING  
Ta av våre tidligere medlemmer (Ronald Andersen og Geir Stenerud) dukket 

opp og blir med igjen. Det er svært hyggelig. 

Fortæringen av pissa gikk svært bra. Maten var god. 

Kveldes referent var den heldige vinneren av vinflasken. Det var også det siste 

offisielle møtet i klubben for vedkommende. Flytter tilbake til Trøndelag. Det 

blir ordnet med en overføring til lokal klubb der.  

Presidentskifte skjer ved siste møte før sommeren.  

 

 

 

 

 



 

30.06.  PRESIDENTSKIFTE 
 Festkomiteen v/Kari Bråthen ønsket oss velkommen. 

Vi hadde en hyggelig kveld hvor Milepelen serverte oss en god og variert 

sommertallerken. 

Vårt eget «Husorkester» spilte opp til underholdning og allsang. 

 

Presidenten hyllet Hans L. Sand med 90 års dagen som var 09.06. og han ble 

tildelt Paul Harris med safir. 

Presidenten delte ut Paul Harris til to av klubbens medlemmer, hhv Jon 

Haagenrud og Liv Nybakk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avtroppende president Olaf Høiby takket for seg og overrakte klubbe, 

president-nål og blomster til påtroppende president Birgitta Andreassen. 

Birgitta takket for tilliten, og sa noen ord om sine tanker vedrørende året som  

kommer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kari Støverud Hansen takket for god mat og en hyggelig kveld. 

 

 

 

 

  

  

 
 



 

 

Statistikk  
 

Mars - Koronastengt 

 

April - Koronastengt 

 

Mai   - Koronastengt, men åpnet forsiktig de to siste tirsdagene 

 

Juni 

Antall møter:                   4 

Antall medlemmer:        25 

Herav damer:                      7 

Fremmøte % i juni:       61,6 

Fremmøte % i året:           52 

100 % frammøte: Birgitta.- Arnemann.- Tor.- Oddbjørn. 
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Nord-Odal Rotary – 2020 - 21 

 

Styret: 

President:    Birgitta Andreassen 

Innkommende president:  Bente Akre 

Past president:    Olaf Høiby 

Sekretær:    Oddbjørn Vangen 

Kasserer:    Heidi Vestvold 

Leder Rotary Foundation komite: Rune Andersen 

Pr og FB-ansvarlig:   Finn Egil Sandmo 

 

 

Programkomite’:     Samfunnsprosjekt  

komite’:      Jon Haagenrud, leder 

Jens Petter Aalborg, leder    Bengt Tangen 

Kari Støverud Hansen    Geir Stenrud  

Steinar Bjørnstad     Elisabeth Westgård 

 Jørgen Underthun                                                          

 Thor Skogbakken 

Hasse Sand 

           

       

Festkomite’:      Ungdomsutveksling: 

Kari Amundsen Bråten, leder    Bente Akre 

Liv Nybakk       

Arne Knapperholen 

 

TRF komite’: 

Rune Andersen 

Finn Egil Sandmo       

Referatkomite’: 

         

Medlem-og rekrutteringskomite’:    

Ola Svennebybråten, leder       

Audun Johnsen       

Ronald Andersen      

    

        

Webansvarlig: 

Berit Sætre 

Ole Teodor Holt 

Finn Egil Sandmo  

 

 

 

 

 



 

 

                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

           
 
                https://www.gjensidige.no/nord-odal 
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Program Nord-Odal Rotary for august og september  

 

 

4. aug   Åpent møte – Ferieminner. 

 

11. aug   Presidentens møte 

 

18. aug   Hyttefeltet til Per Thomas Nyhuus 

    ved Setersjøen.    

 

25. aug   Merking av turstier v/ Unni Høiberg 

 

1.sept          Ole Theodor Holth 

Tømmeromsetning  

 

8.sept        Vindkraftutbygging –framdrift) 

 

15. sept    Besøk i vårt nye bibliotek   

22. sept   Hans Øivind Knapper –restaurering av Torpet.  

 

29. sept   Åpent møte. 

         

 

 

 

 

  
 

                
 

 

 

 

 

 

 

 

Gå inn på Nord-Odal Rotarys hjemmeside! 
Web. Adresse:” http://www.nord-odal.rotary.no/” 

Her finner du bl.a. siste oppdatering av programmet. 
Med passord kommer du også inn på medlemslister m.m 

Avisstoff, referater m.v. sendes redaktøren 
Mailadressen er: rontov@online.no 

 

 

http://www.nord-odal.rotary.no/

